

Månadsbrev BS Arken

Mars 2024

BS Arken, BLÅ FLAGG och miljöutbildning/information

Blå Flagg är en internationell utmärkelse för fritidsbåtshamnar och stränder som finns i 51 länder. 2023 fick 24 svenska hamnar och stränder hissa Blå Flagg. BS Arken är en av dem! Varje hamn eller strand med Blå Flagg måste uppfylla ett antal kriterier inom områdena vattenkvalitet, miljö, utbildning säkerhet och tillgänglighet.



Det gör att ALLA medlemmar ska delta 1 tillfälle på en särskild miljöinformation om förhållanden i hamnen, mm. **Informationen är obligatorisk** och kommer att genomföras vid flera tillfällen under säsongen så att alla ska ha chans att delta.

Datum för miljöutbildning/information: 19 mars, 15 april, 30 september, 14 oktober, 11 november, 9 december

Anmälan ska göras på SBU bas (samma ställe ni bokar vakt och arbetspass på)
Läs mer på: [Blå Flagg \(blaflogg.org\)](http://blaflogg.org)

Viktigt att tänka på:

När ni mailar någon på BS Arken är det viktigt att ni skriver **medlemsnummer** och inte bara förnamn så vi vet vem ni är då det är en del som har samma namn.

Eftersom vi skickar ut fakturor på mail är det viktigt att ni har rätt mailadress registrerad på SBU Bas. Har ni "jobbmailen" inskrivet är det viktigt att ni kommer ihåg att ändra när ni byter jobb.

Uppsägning av båtplats/medlemskap

Om du är aktiv medlem med båt och vill lämna klubben **MÅSTE** du komma till kansliet och skriva i en uppsägning **efter** att båt, pallmaterial mm är borta från klubben. Vi måste veta att båt och alla saker är borta från klubben **innan** vi skriver ut er. Så länge båten, pallmaterial mm är kvar på BS ARKENS område är man aktiv medlem med allt vad det innebär. **Byter man till större båt eller köper en till båt är det inte säkert att det finns plats. Ni ska göra en ansökan på SBU om större plats eller ytterligare en plats.**

[Båtbyte/tilläggsbåt \(bsarken.se\)](http://bsarken.se)

Viktiga datum

Mars

- 6/3 Kanslikväll kl.18.30-20.30
- 7/3 Årsmöte kl.19.00
- 13/3 Temakväll "Motor" kl.18.30
- 19/3 Miljöinformation/utbildning kl.18.30
- 20/3 Kanslikväll kl.18.30-20.30

April

- 2/4 Arbetskväll kl.18.30
- 3/4 Kanslikväll kl.18.30-20.30
- 9/4 Arbetskväll kl.18.30
- 10/4 Kanslikväll kl.18.30-20.30
- 11/4 Temakväll HLR- information kl.18.30
- 15/4 kl.18:30 Miljöinformation/utbildning

Årsmöte 7 mars kl.19.00

Den 7 mars kl.19.00 är det Årsmöte på BS Arken i klubbhuset. Kom och var delaktig och säg din mening. **I år har vi mailat ut kallelse och årsmöteshandlingarna.** Vi bjuder på fika!

Välkomna!



Bokning av arbetspass för säsongen 2024

Bokningslistan för arbetspassen öppnas på SBU i slutet av mars. Information kommer mailas ut innan bokningen öppnas.

Täckmaterialgården ska städas!

Tisdagen den 9 april kommer städning av materialgården att genomföras
Nya märklappar kommer att finnas i den gröna kuren. Se till att ni märker upp ert material med ny årslapp.
Är materialet ej uppmärkt kommer det att flyttas från materialgården och sedermera slängas! Hälsningar Varvsansvarig!

Hej alla glada medlemmar

Vi söker fler medlemmar som kan tänka sig att göra något annat än arbeta på en arbetskväll eller till och med slippa att gå vakt.

Trivselkommittén:

Tänk att vara med i trivselgruppen.
Att hitta på trevliga saker för medlemmarna.
Olika aktiviteter fantasin är fri. **Till och med att vara klubbmästare.**

Klubbhuskommittén:

Sedan har vi ett fint klubbhus som skall pysslas om och göras fint.
Här skall fantasin komma fram.
Hjälpa till när vi har möten och övrig verksamhet i klubbens regi.

Maila till ordforande@bsarken.se

Värva en medlem, slipp arbetspassen

Bidrar du till att vi får in nya medlemmar så vill klubben premiera dig. Lyckas du värva en ny medlem med båt slipper du arbetspassen nästa år!

Så här går det till:

Mejla hamnkaptent@bsarken.se och berätta vem du försöker värva. Den som vill bli medlem ska därefter anmäla sitt intresse via hemsidan på vanligt sätt. När medlemmen blivit antagen och gått med i klubben får du information om att du slipper arbetspassen nästa år. Värvar du ytterligare en medlem, slipper du arbetspassen året därpå.

Till er som skall sanera era båtbottnar

Kom omgående in med beställning vad ni önskar köpa

Klubben tillhandahåller följande till bra rabatterade priser

Jag återkommer med priserna när jag har fått in alla beställningarna.

Ni som redan har beställt har jag underlag på.

Duxola färgborttagningsmedel, har testats och visar sig vara den bästa.

T-coat 0,75 l täcker 7 m²

Pigment till T-coat svart, vit och mörkblå

Epoxiprimer 3 l svart eller vit täckning 32 m²

Marinepoxifiller 2100 g

Boatcleaner 1 l

Rollerset (lacka)

Blå maskeringstejp B=24 mm L=50 m

Maila till Ordforande@bsarken.se

Julle

Temakvällar

13/3 kl.18.30 Motorlära (ingen föransmälan)

11/4 kl.18.30 HLR-information, föransmälan ska göras på SBU, endast 12 platser finns

Glöm inte bort att anmäla er till

Miljöinformation/utbildningen.

Den är obligatorisk! På förstasidan finns mer information och flera datum att välja på!

Glöm inte att se till din båt än är det inte vår!

Vindar och nederbörd kan ställa till det. Ser ni någon båt som farit illa och täckställningen rasat eller annat kan ni maila

kansli@bsarken.se så tar vi kontakt med båtägaren.



På Hemsidan

[N 59° 28.122', E17° 40.913' \(bsarken.se\)](#)

finns mycket information om miljö, kalendariet, länk till SBU Bas mm.
(Sidan är fortfarande under uppbyggnad)

Som medlem i BS Arken har vi rabatt

på olika ställen. Visa upp nyckelkortet med årets märke. Nytt årsmärke med texten BS Arken finns att hämta på kansliet.

10% på Martec (Marinspecialisten) i Kista

10% på Svenska Sjö

25% på IF och även procent i en del andra försäkringsbolag om man uppger BS Arken som hemma hamn.

10% på Mekonomen Bilverkstad Kungsängen, Johan Lindroth.
ring 8-581 654 40

10% på köp över 300 kr hos Lasse fisk
Br.Axelssons fisk i Kungsängen

Vi har även en viss procent på firmor som har hand om konservering och service:

- Outboard Service AB
- BS Marin och
- Kallhälls Marin & Motor AB
- Vi har även 15% rabatt på utvalda produkter hos Bollnäs bilvård Ange koden ARKEN15:

<https://www.bollnasbilvard.se/1412-arken>

Vi har bra priser på färg och tillbehör från www.de-ijssel-coatings.se beställning görs genom att maila till karl-Oscar. Medlemsnummer skall anges vid beställningen:

www.impeller.se ger oss rabatt på inPELLRAR

Med koden: **Båtklubb** får du 15% rabatt

Fri frakt vid beställningar på över 400kr

Om ni har några frågor: support@impeller.se
(Förhandling pågår med fler firmor, tipsa oss gärna på fler firmor)

ecoshine.se erbjuder oss 10% på polering i 2 steg och vaxförsegling, kontakta henrik@ecoshine.se tel: 0707398777

BEWE Marin och Service AB

- Tillbehör till din båt

www.bewemarin.se

Kontakt Bengt Wernmark 070-533 99 98

Svedol: se info här bredvid



Redaktionen för ARKEN-bulletinen vill ha bidrag till kommande nummer. Alla bidrag är välkomna, gärna med fotografier (högupplösta bilder).

Presstopp för nästa nummer är **25/3 2024**.

Skicka era bidrag till kansli@bsarken.se och skriv

"Till Bullen" i ämnesraden



Ta chansen att befria dig från onödiga grejer....

Under 2024 kommer det att monteras upp en så kallad **"Återbrukshylla"** i Miljöstationen. Där kan medlemmar lämna saker som är fullt fungerande, men som medlemmen inte längre vill ha och istället för att slänga saken/sakerna, kanske någon annan medlem få nytta av den.

(Lämna gärna en liten notering på saken med nummer och namn om den nya brukaren ev. har några frågor).

Miljökommittén BS Arken



Profilkläder, Svedol och rabatt:

Vill ni ha profilkläder, ex. en t-skirt med BS Arkens logga på har vi ordnat det så fiffigt att ni lätt kan få tag på dem.

Ni kan titta och prova kläder på kansliet. Sen åker ni till **Svedol** i Veddesta och handlar de kläder ni vill ha. Svedol monterar BS ARKEN loggan på plaggen medan ni väntar.

Svedol i Veddesta erbjuder BS Arkens medlemmar 5-35% beroende på vad vi vill köpa. Observera att Svedol är en yrkesbutik med stort sortiment inom många områden så de priser som anges i butiken är utan moms. Rabatten varierar mellan produkter så fråga i kassan vad priset blir

